報道関係者 各位

令和５年１０月３１日

名取市総務部財政課

明治安田生命保険相互会社様からの

寄附について

明治安田生命保険相互会社様より、金８０２，０００円の寄附（私の地元応援募金）のお

申し出を頂きました。

２０２０年４月から地域社会のサポートを全社横断的に行う「地域の元気プロジェク

ト」の一環として、「私の地元応援募金」は、明治安田生命グループの従業員の皆さんが

出身地などゆかりのある自治体等に会社からの寄附を上乗せして寄附を実施されているも

のです。

明治安田生命保険相互会社様及びお勤めの従業員の皆様より、名取市を応援したいとい

うお気持ちから寄附のお申し出を頂いたものです。

つきましては、下記日程で寄附をお受けする予定となりましたのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和５年１１月２日（木） １４時～

２ 場 所  名取市役所３階応接室

３ 主な出席者

明治安田生命保険相互会社  仙台支社長 竹下 徹洋 様

名取営業所長 竹内 こずえ 様

                名取市長 山田 司郎

【問い合わせ】

名取市総務部財政課財政係  佐藤 佳佑

  TEL：022-724-7155 FAX：022-384-9680

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。